eum noverant ista vendidisse et male hec calumniari. Iterum accepit ab abbate Ricardo, tercio die Pentechostes, in capitulo C solidos denariorum coram conventu monachorum dimisitque omnem suam calumniam super his et in eodem capitulo juravit super quatuor evangelia coram abbate et omni conventu monachorum, astantibus multis viris et parvulis, numquam se hec amplius calumniaturum et quod portaret veram fidem de omni feodo abbati et monachis Sancti Petri Pratelli, posuitque hec omnia super altare sancti Petri jure elemosine pro animabus parentum suorum. Tres etiam sorores ejus inter se habuerunt XV solidos, ut hoc concederent ; quod et fecerunt. Testes ex parte Willelmi : Rogerius de Sprevilla ; Ricardus, Thomas de Coldreio ; Willelmus de Bertoutvilla. Testes abbatis : Paganus de Turvilla ; Willelmus, filius ejus ; Ricardus, frater Pagani ; Robertus, filius Giroidi de Ponte Audomari ; Robertus et Radulfus, filii Herluini de Turvilla ; Giroidus de Aincurt ; Robertus Haslé ; Saffridus Franchet ; Theodericus, cementarius ; Willelmus Maleth ; Rogerius, nepos ejus ; Willelmus Trihan ; Odo, filius ejus ; Osbernus Albus pes ; Hugo, puer Comitisville ; Robertus, vinitor. Hi itaque predicti venditores signum crucis propriis manibus in testimonium veritatis fecerunt.